

TEKNİK ELEMAN FORUMU KARARLARI

28 Aralık 1970 gecesi Ankara'da Türk Standartlar Enstitüsü Salonunda tüm Türkiye teknik elemanlarını kapsayan büyük bir Forum yapılmıştır. Forum'a, temsilci gönderen bütün merkezlerde ayrıca forumlar düzenlenmiş ve Ankara forumunun kararlarına katlanılacağı bildirilmiştir.

Bu forum teknik elemanların PERSONEL KANUNU KAPSAMI DIŞINDA KALMAYI istediklerini belgelemiştir. Kanun kapsamı dışına çıkma için İktidara üç aylık bir süre verilmiştir. (Bu süre içinde yeni «Teknik Personel Statüsü» hazırlanmadığı takdirde çok daha geniş eylemlere geçilecektir.

Forum ayrıca kısa vadeli sorunların çözümünü için de iki haftalık bir boş oturma ve bunu takiben iki günlük bir boykot kararı almıştır. Forumda alınan, bazı önemli kararlar aşağıdadır.

KARAR I

0 Teknik elemanların demokratik ve ekonomik haklarını büyük çapta kısıtlayan Personel Kanununa kesinlikle karşıyız. Bu günden itibaren 3 aylık bir süre içinde Teknik Elemanlar Personel Kanunu kapsamı dışına çıkarılmalıdır. Aksi takdirde Teknik Elemanlar bütün yurttan etkin şekilde direniş yapacaklardır.

0 Personel Kanunu kapsamı dışına çıkınca kadar, bu kanunun verdiği imkânlardan sonuna kadar faydalanmak üzere, intibaklara, yan ödemelere ve diğer bazı sorunlara ilişkin olarak (25) maddede toplanmış olan isteklerimiz yerine getirilmelidir. Bu konudaki azim ve kararımızı belgelemek üzere kamu kesiminde çalışan bütün teknik elemanlar 4 Ocak 1971 Pazartesi gününden (başlayarak 2 hafta süreyle iş başında boş oturma şeklinde direniş yapacaklar, bu süre içinde de isteklerimiz yerine gelmediği takdirde 18 ve 19 Ocak 1971 günleri kesin boykot yapacaklardır.

Boş oturmadan anlaşılan :

- a) istihkakların imzalanmaması,
- b) Proje ve keşiflerin yapılmaması,
- c) Şantiye kontrol hizmetlerinin yapılması,
- d) Üretim merkezlerinde ve fabrikalarda teknik hizmetlerin yavaşlatılmasıdır.

• Boykottan anlaşılan tüm teknik hizmetlerin ve kontrolümüzdeki üretimin kesinlikle durdurulmasıdır.

KARAR II

İktidar mensupları ve iktidardaki sözde teknik elemanlar, bu forumda alınacak kararları hiçe saymakta devam edecek olurlarsa; bütün bu kimselerin başta Başbakan Süleyman Demirel olmak üzere, isimleri açıklanmak suretiyle, «Teknik Eleman Düşmanı» ilân edilmeleri kararı ittifakla alınmıştır.

KARAR m

Forumda alınacak kararların Teknik Okul ve Üniversite öğrencileri ve öğretim üyeleri tarafından aktif bir şekilde desteklenmesinin, kuru, hışlar ve forum yöneticiler tarafından sağlanması karar ittifakla alınmıştır.

KARAR IV

Bu forum tüm Türkiye teknik elemanlarının Forumu'dur. Bu forumdaki kararlara bütün teknik eleman kuruluşları ve teknik elemanlar saygılı olmalıdır.

Bu forumdaki kararları bozmak ve zayıflatmak için, basına, radyoya ve diğer yayın organlarına beyanat ve ilân veren kuruluşlara karşı bu kuruluşların buradaki mensuplarının aynı yollarla karşı çıkılmalı ve ilân vermeleri karar ittifakla alınmıştır.

Forum Divan Başkanı

Yd. Prof. SEDAT ÖZKOL

İnşaat Müh. Odası Başkanı ve
Teksan Yürütme Kurulu Üyesi

DUYURU

Şube ve Temsilcilikler Yönetmeliğinin 1/B bendine istinaden üyemiz Suat Hazar'ın İzmit ili Temsilciliğine, Üyemiz Ali Sonbaşak'm da Aydın Üi Temsilciliğine atanmaları Yönetim Kurulumuzca onaylanmıştır.

Üyelerimizin bilgilerine sunarız.